

Jeśli jesteś zainteresowany założeniem spółdzielni socjalnej, przystąpieniem do spółdzielni socjalnej lub pracą w spółdzielni socjalnej Stowarzyszenie Dobrej Nadziei zaprasza do udziału w projekcie „Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W ramach projektu możesz otrzymać:

Wsparcie szkoleniowe i doradcze - nauczysz się jak pisać biznes plan i jak prowadzić spółdzielnię socjalną.

Udział w wizycie studyjnej – zobaczysz jak robią to najlepsi.

20 tysięcy – tyle możesz otrzymać jako bezzwrotną dotację na założenie spółdzielni socjalnej, przystąpienie do spółdzielni socjalnej lub pracę w spółdzielni socjalnej.

Wsparcie kapitałowe - do 800 złotych miesięcznie na „rozkrczenie” biznesu (pokrycie zobowiązań wynikających z prowadzenia spółdzielni).

Wsparcie Indywidualnego Opiekuna w przygotowaniu biznesplanu oraz jego doradztwo w okresie wsparcia pomostowego.

Warunki udziału:

- **jesteś osobą fizyczną**, pozostającą bez zatrudnienia i masz 4 innych znajomych spełniających te same warunki i występujecie wspólnie jako pięcioosobowa grupa inicjatywna.

lub

- **jesteś osobą prawną**, czyli organizacją pozarządową, jednostką samorządu terytorialnego lub innym podmiotem ekonomii społecznej, i wspólnie z inną organizacją chcecie działać i zatrudnić osoby zagrożone wykluczeniem społecznym.

- mieszkasz/prowadzisz działania na terenie powiatów: bocheńskiego, brzeskiego, dąbrowskiego, tarnowskiego i miasta Tarnowa

W pierwszym etapie weźmiesz udział w szkoleniach oraz doradztwie – **rekrutacja trwa do 13 listopada 2012 r!!**

W drugim etapie będziesz mógł przystąpić do konkursu ubiegając się o dotację – rekrutację prowadzić będzie [Agencja Rozwoju Małopolski Zachodniej S.A.](#)

Szczegółowe informacje oraz komplet dokumentów rekrutacyjnych, znajdziesz na stronie internetowej www.sdn.org.pl/mowes/rekrutacja-udzielenie-dotacji/.

Informacje można też uzyskać pod numerem telefonu: 14 626 80 18.

Dokumenty należy składać w **Tarnowie na ul. św. Anny 5**, do 13.11.2012.

Takiej szansy nie możesz przegapić